Самарская область

муниципальный район Кинельский

        Администрация

    сельского поселения

            Новый Сарбай

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от « 03» марта 2022 г.
	№  14

            с. Новый Сарбай

	О внесении дополнений в Порядок предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими администрации сельского поселения Новый Сарбай  муниципального района Кинельский Самарской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области от 04.03. 2015 г.

№ 12

В соответствии с Законом Самарской области от 9 октября 2007 г. N 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», администрация сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области от 04.03. 2015 г. № 12 (далее – Порядок) следующие дополнения:
1.1. в подпунктах «в» и «г» пункта 5 Порядка после слов «акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Нового Сарбая».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава сельского

 поселения Новый Сарбай

муниципального района Кинельский
	А.С. Золотухин.